[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

27 марта 2014 года №5/4

	О плане дополнительных  мероприятий по социально – экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году

	 В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы Бабушкинского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому  развитию Бабушкинского района города Москвы по благоустройству дворовых территорий в 2014 году (Приложение 1).
2. Определить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский в работе комиссии, осуществляющей открытие работ, участие в контроле за ходом выполнения указанных работ и приемку выполненных работ на объектах по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году (Приложение 2).
3. Главе управы Бабушкинского района города Москвы обеспечить реализацию утвержденных планов дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году.
4.  Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города    Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течении 3-х дней со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу       муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                                         А.А. Лисовенко

                                                                                              Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от  27 марта 2014 года № 5/4

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района в 2014 году.

	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня

Ф.И.О. депутатов
	Избирательный округ

	ул. Летчика Бабушкина д. 16 к.1

	Алексашкин П.М.
	Избирательный округ № 2

	ул. Летчика Бабушкина д. 15

	Земенков М.В.

	ул. Ленская д.23
	Киселева Е.В

	ул. Осташковская д. 7 к.3
	Овчинникова М.Л.

Избирательный округ № 3

	ул. Менжинского д. 26, к.1
ул. Менжинского д. 26, к.2
	Гаврилова В.В.

	Анадырский пр., д. 11
ул. Летчика Бабушкина д. 31 к.1 к д.29 к.3
	Буянов С.В.

	ул. Летчика Бабушкина д. 33 к.1
ул. Летчика Бабушкина д. 39 к.3
	Безродных А.Б.

	Согласовано:
	Глава управы Бабушкинского района
       _________________А.Р. Алисултанов	Приложение 1
		к решению Совета депутатов
	«__»_________2014г.	муниципального округа Бабушкинский
от  27 марта 2014 года №5/4

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы по проведению работ по благоустройству дворовых территорий в 2014 году.

	Адрес двора
	Затраты
всего
	Устройство АБП
	газона
	боррт./к.
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство  площадок различного назначения
	Примечание

	№ п/п

	         Ремонт
	Устройство

	детские
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха

	тыс.руб
	кв.м.
	кв.м.
	п.м.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.

	1
	ул. Ленская д.23
	2394,85
	0
	0
	0
	200
	33
	2
	1
	3

	2
	ул. Летчика Бабушкина д.15
	714,72
	0
	0
	0
	100
	12
	1
	0
	1

	3
	ул. Летчика Бабушкина д.16 к.1
	706,81
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	1
	0

	4
	ул. Летчика Бабушкина д.33, к.1
	706,69
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	1
	0

	5
	ул. Летчика Бабушкина д.39, к.3
	1000,82
	0
	0
	0
	100
	15
	1
	1
	1

	6
	ул. Менжинского д.26 к.1
	1032,03
	0
	0
	0
	150
	12
	1
	0
	1

	7
	ул. Менжинского д.26 к.2
	887,19
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	1
	0

	8
	ул. Осташковская д.7, к.5
	1039,21
	0
	0
	0
	150
	12
	1
	0
	1

	9
	ул. Летчика Бабушкина д. 31 к.1 к д.29 к.3

	1198,11

233,0

1840,4

311
	0
	0
	0
	0
	0
	Устройство пешеходной дорожки

	10
	Анадырский пр., д. 11

	311,32

	88
	540,0
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	Устройство парковочных карманов

	Итого по району
	9991,75
	321
	2380,4
	339
	700
	103
	5
	5
	7